
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte détaillée Marseille - Aix en Provence - Meyrargues - Pertuis figure sur la fiche horaire n°12.
La réservation pour l’emport des vélo est payante entre Valence et Briançon les samedis et dimanches jusqu’au 28 septembre 2025. En dehors de ces dates et des heures de pointe, l’emport 
des vélos ou trottinettes non pliés à bord des TER SUD est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. Pour plus d’informations, rendez-vous 
sur le site SNCF TER SUD

Marseille ➜ Aix En Provence ➜ Gap ➜ Briançon
HORAIRES VALABLES DU 08 SEPTEMBRE 2025 AU 13 DÉCEMBRE 2025

13

LV sF TLJ LS sF SDF SDF LV sF LV sF TLJ TLJ V et DF L à J sF L à J sF sf sam S sf sam VS sF V et DF

1 1 1 5 6 5

TER TER TER TER TER G TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Marseille-St-Charles 7.41 13.11 12.50 16.41 17.41 17.41 18.41

Aix-en-Provence 8.25 13.54 13.30 13.54 17.24 18.26 18.27 19.22

Meyrargues 8.47 14.13 14.13 17.43 18.45 18.45 19.41

Manosque-Gréoux-Bains 9.10 14.35 14.35 18.07 19.08 19.09 20.04

La Brillane-Oraison 9.23 14.48 14.48 18.20 19.21 19.21 20.19

Château-Arnoux-St-Auban 9.37 15.01 15.01 18.34 19.34 19.34 20.32

Sisteron 9.51 15.17 15.17 18.48 19.47 19.48 20.45

Laragne 10.07 15.33 15.33 19.03 20.06 21.00

Serres 10.20 15.46 15.46 19.20 20.21 21.13

Veynes-Dévoluy (A) 10.34 16.00 16.00 19.35 20.36 21.27

Veynes-Dévoluy (D) 10.37 12.33 16.03 16.03 17.00 19.38 20.09 20.09 20.43 21.29 22.14

Gap (A) 10.57 12.53 16.25 16.25 17.21 19.58 20.30 20.29 21.03 21.57 22.35

Gap (D) 8.31 10.59 12.56 15.50 16.31 16.31 17.26 20.01 20.50 20.52 21.04 21.43 22.38

Chorges 8.45 11.12 13.09 16.12 16.46 16.46 17.42 20.18 21.11 21.11 21.21 21.57 22.51

Embrun 9.08 11.34 13.31 16.33 17.08 17.08 18.08 20.48 21.31 21.32 21.42 22.17 23.11

Montdauphin-Guillestre 9.23 11.50 13.47 16.47 17.25 17.25 18.23 21.04 21.46 21.47 21.56 22.32 23.26

L’Argentière-les-Ecrins 9.34 12.01 13.58 16.59 17.42 17.42 18.37 21.16 21.58 21.59 22.08 22.43 23.38

Briançon 9.49 12.16 14.11 17.14 17.56 17.56 18.49 21.29 22.10 22.13 22.21 22.58 23.50

numéro de circulation 880603 17402 17353 880611 17406 467508 17406 17361 17410 17365 17365 880615 880692 17414 17418 880617 17369

(A)  Heure d’arrivée.
(D)  Heure de départ.
LV sF  Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ  Circule tous les jours.
LS sF  Circule du lundi au samedi sauf les jours fériés
SDF  Circule les samedis, dimanches et jours fériés.
V et DF  Circule les vendredi, dimanches et jours fériés.

L à J sF  Circule du lundi au jeudi sauf jours fériés
sf sam  Ne circule pas les samedis.
S  Circule les samedis.
VS sF  Circule les vendredis et samedis sauf jours fériés.
G  Car de substitution
TER  Train Express Régional

1  Circulation modifiée par des travaux entre Marseille et Aix en 
Provence les 15 et 16 novembre 2025 le plan de transport sera 
communiqué ultérieurement.

5  Circulation modifiée par des travaux entre Marseille et Aix en 
Provence le dimanche 16 novembre 2025 le plan de transport 
sera communiqué ultérieurement.

6  Circulation modifiée par des travaux entre Marseille et Aix en 
Provence le samedi 15 novembre 2025 le plan de transport sera 
communiqué ultérieurement.

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification (travaux…).
Nous vous invitons à consulter nos médias, à partir de 17h, la veille de votre départ :

le site SNCF TER SUD, SNCF Connect ou toute application de mobilité,
par téléphone le Service-clients ZOU ! 04-13-94-30-50 (tous les jours de 7h à 20h - prix d’un appel local),

le fil X @Transports_ZOU



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte détaillée Marseille - Aix en Provence - Meyrargues - Pertuis figure sur la fiche horaire n°12.
La réservation pour l’emport des vélo est payante entre Valence et Briançon les samedis et dimanches jusqu’au 28 septembre 2025. En dehors de ces dates et des heures de pointe, l’emport 
des vélos ou trottinettes non pliés à bord des TER SUD est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. Pour plus d’informations, rendez-vous 
sur le site SNCF TER SUD

Briançon ➜ Gap ➜ Aix En Provence ➜ Marseille
HORAIRES VALABLES DU 08 SEPTEMBRE 2025 AU 13 DÉCEMBRE 2025

13

LV sF S sF LV sF LV sF L S sF S DF sf sam LV sF SDF LV sF LV sF SDF LV sF SDF TLJ V et DF TLJ TLJ TLJ

6 2 3 6 5 1 1 5 1

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER G TER TER TER TER TER TER TER TER

Briançon 4.41 5.07 6.06 6.53 8.29 8.29 8.43 10.51 13.19 12.48 13.43 15.10 17.26 18.21

L’Argentière-les-Ecrins 4.54 5.20 6.19 7.06 8.41 8.41 8.56 11.04 13.32 13.01 14.00 15.23 17.40 18.39

Montdauphin-Guillestre 5.05 5.31 6.30 7.17 8.52 8.52 9.07 11.15 13.49 13.12 14.15 15.34 17.51 18.50

Embrun 5.20 5.46 6.45 7.38 9.06 9.06 9.22 11.33 14.06 13.29 14.45 15.49 18.05 19.05

Chorges 5.40 6.06 7.12 7.59 9.26 9.26 9.42 11.52 14.28 13.50 15.06 16.10 18.25 19.25

Gap (A) 5.53 6.19 7.25 8.12 9.39 9.39 9.55 12.05 14.41 14.03 15.19 16.23 18.38 19.38

Gap (D) 5.06 5.38 5.56 6.22 6.21 7.28 9.40 9.40 9.58 12.08 14.06 15.22 16.27 18.41

Veynes-Dévoluy (A) 5.28 5.59 6.16 6.51 6.52 7.50 10.01 10.01 10.18 12.28 14.27 15.43 16.48 19.02

Veynes-Devoluy (D) 5.31 6.02 6.58 6.58 10.04 10.04 14.30 15.53 19.05

Serres 5.46 6.17 7.12 7.12 10.21 10.21 14.45 16.09 19.19

Laragne 5.59 6.31 7.26 7.26 10.33 10.33 14.58 16.21 19.32

Sisteron 5.45 6.00 6.15 6.46 7.42 7.42 10.49 10.49 15.16 16.37 19.49

Château-Arnoux-St-Auban 5.58 6.14 6.28 6.59 7.56 7.56 11.02 11.02 15.29 16.50 20.02

La Brillane-Oraison 6.12 6.27 6.42 7.12 8.09 8.09 11.15 11.15 15.42 17.03 20.18

Manosque-Gréoux-Bains 6.25 6.40 6.55 7.25 8.23 8.23 11.28 11.28 15.54 17.18 20.30

Meyrargues 6.49 7.04 7.18 7.49 8.48 8.48 11.51 11.51 16.18 17.45 20.53

Aix-en-Provence 7.10 7.25 7.40 8.11 9.10 9.10 12.12 12.10 12.25 16.40 18.10 21.13

Marseille-St-Charles 7.49 8.07 8.19 8.49 9.49 9.49 12.50 13.10 17.19 18.49 21.49

numéro de circulation 880693 880697 17423 17427 17356 17360 17431 17431 17364 880602 17435 17435 467507 17366 17368 880610 17439 17443 17376 17447 880614

(A)  Heure d’arrivée.
(D)  Heure de départ.
LV sF  Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
S sF  Circule les samedis sauf jours fériés.
L  Circule les lundis.
S  Circule les samedis.
DF  Circule les dimanches et jours fériés.

sf sam  Ne circule pas les samedis.
SDF  Circule les samedis, dimanches et jours fériés.
TLJ  Circule tous les jours.
V et DF  Circule les vendredi, dimanches et jours fériés.
G  Car de substitution
TER  Train Express Régional

1  Circulation modifiée par des travaux entre Marseille et Aix en 
Provence les 15 et 16 novembre 2025 le plan de transport sera 
communiqué ultérieurement.

2  Départ de Gap à 04h58 les vendredis.
3  Circule le 12 novembre 2025.

5  Circulation modifiée par des travaux entre Marseille et Aix en 
Provence le dimanche 16 novembre 2025 le plan de transport 
sera communiqué ultérieurement.

6  Circulation modifiée par des travaux entre Marseille et 
Aix en Provence le samedi 15 novembre 2025 
le plan de transport sera communiqué 
ultérieurement.

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification (travaux…).
Nous vous invitons à consulter nos médias, à partir de 17h, la veille de votre départ :

le site SNCF TER SUD, SNCF Connect ou toute application de mobilité,
par téléphone le Service-clients ZOU ! 04-13-94-30-50 (tous les jours de 7h à 20h - prix d’un appel local),

le fil X @Transports_ZOU


